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НК

ВНК

НК

место Очки

1 Гродненская 22157

2 Витебская 21772

3 г.Минск 20699

4 Минская 15984

5 Могилевская 13293

6 Гомельская 12994

7 Брестская 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Минск

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. Минск

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. Минск

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,15 168 13,93 25,28 5,72 42,35 2.13,00

 -1.5  -0.1  +0.1

957 830 789 861 765 712 921

14,24 174 13,02 25,97 5,65 37,15 2.23,97

 -1.5  -0.1  +0.7

945 903 729 800 744 613 770

15,04 162 12,41 27,58 5,38 37,10 2.22,77

 +1.6  -0.1  -0.8

836 759 688 664 665 612 786

16,49 165 10,48 28,63 5,08 31,72 2.23,76

 +1.6  -0.4  +0.2

655 795 561 582 581 509 773

16,37 150 7,96 27,57 4,89 20,30 2.29,12

 +1.6  -0.1  +0.1

670 621 397 665 530 294 704

15,16 147 8,62 28,39 4,74 21,34 2.37,84

 -1.5  -0.4  -0.1

821 588 440 600 490 314 598

17,28 150 8,41 28,73 4,86 15,80 2.28,25

 +0.5  -0.1  +0.7

565 621 426 574 522 211 715

20,86 171 9,55 27,59 5,15 21,68 3.12,93

 +0.5  -0.1  +0.0

235 867 500 664 601 320 254

18,36 156 9,26 30,90 4,78 26,60 3.12,09

 +0.5  -0.1  +0.9

452 689 481 421 500 412 261

16,39 NM 14,02 DNF

 -1.5

667 0 795 0

DNF NM

0 0

DNF

0

Буланкова Анна

09.01.1989

к

14.01.1990

22.01.1969

DNF (справка)

DNF (справка)

DNS

DNF (справка)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

01.01.1989

к

к

к

2

05.12.1992

Нецветаева Екатерина

Алексеенко Кристина

Базенкова Наталья

Блашкевич Алеся

к Стасюкевич

Каптюх; Стасюкевич

Бр.Коробейко - Шур

Бр.Коробейко В.С.

Мастепанов В.Н.

Бр.Коробейко В.С.

МС

МС

КМС

1

2

к

к

к

к

2

2

2

к

Пальчех Ольга

3216

28.06.1989

02.08.1991

01.01.1992

20.06.1990

12.06.1992

02.09.1991

07.10.1992

Куприянов В.А., Суряднов В.Н.

Кулинкович Н.Г. Шумилова Т.В

Божедарова

к

Блашкевич, Стасюкевич, Нарейко, Пологов

Головнев, Гребнев

к

к

Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

Колесникова Т.И.

2201

2394

2619

3634СК ФПБ

РЦФВиС

Минская

Витебская

Гродненская606

Кандыбо Александра

Алисевич Татьяна Минская

06.09.1991

Витебская

Гродненская

Витебская

Семак Екатерина

Гомельская

Могилевская

г.Минск

Гродненская

Витебская

Минская

331

825

1379

1954

1984

РЦФВиС Динамо

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

СК ФПБ

5835

5504

5010

4456

3881

3851

1

5

104

321

324

106

109

182

327

19

25

601

613

108

2

8

6

7

9

3

4

3441

РЦФВиС

РЦФВиС

Динамо

РЦФВиС

БСКП

Рослова Таисия

Лещукевич Анна

Максимова Яна

Тур Юлия



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 30.05.2012 г. Начало: 10:40 Ветер:  +0.5
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 17,28 к 565

3 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 18,36 к 452

5 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 20,86 к 235

2 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 30.05.2012 г. Начало: 10:40 Ветер:  +1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 15,04 к 836

2 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 16,37 к 670

4 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 16,49 к 655

5 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС DNF к 0

Забег 3 30.05.2012 г. Начало: 10:40 Ветер:  -1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 14,15 к 957

4 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 14,24 к 945

5 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 15,16 к 821

2 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 16,39 к 667

1 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNF к 0



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту

30.05.2012 г. Начало: 11:40

138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС ххх

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 0  - 0 0 0 х0 ххх

к 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 хх0

к 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 0 х0 0 0 хх0 ххх

к 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС

к 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо х0 0 0 х0 х0

к 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП

к 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 0 0 х0 х0 ххх

к 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 0 0

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо х--

Прыжки в высоту (продолжение)

30.05.2012 г. Начало: 11:40

171 174 177

к 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС NM 0

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 150 621

к 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 165 795

к 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 147 588

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 0 хх0 ххх 174 903

к 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 162 759

к 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 156 689

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо ххх 168 830

к 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNS 0

к 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 150 621

к 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС хх0 ххх 171 867

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо NM 0

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота
Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Толкание ядра

30.05.2012 г. Начало: 17:00

1 2 3

к 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 11,35 12,41 12,04 12,41 688

к 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 8,59 8,77 9,26 9,26 481

к 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNS 0

к 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС DNS 0

к 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 8,38 9,55 8,79 9,55 500

к 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 8,07 8,58 8,62 8,62 440

к 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС х 9,90 10,48 10,48 561

к 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 8,08 8,04 8,41 8,41 426

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 13,82 13,93 13,50 13,93 789

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 13,89 14,02 13,74 14,02 795

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 11,63 12,00 13,02 13,02 729

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 7,68 х 7,96 7,96 397

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 200 метров

Забег 1 30.05.2012 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 27,59 к 664

3 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 28,73 к 574

1 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 30,90 к 421

2 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNF к 0

5 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 30.05.2012 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 27,57 к 665

4 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 28,39 к 600

2 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 28,63 к 582

1 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS к 0

Забег 3 30.05.2012 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 25,28 к 861

2 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 25,97 к 800

4 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 27,58 к 664

1 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNS к 0



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в длину

31.05.2012 г. Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС х  +0.8 х  -0.7 4,78  +0.9 4,78 500

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 5,29  +0.6 5,72  +0.1 5,54  +1.5 5,72 765

к 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС х  +0.5 х  -0.8 5,08  +0.2 5,08 581

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 4,89  +0.1 4,59  -0.1 х  +0.1 4,89 530

к 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 4,43  -0.5 4,70  +0.5 4,74  -0.1 4,74 490

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNS 0

к 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС DNS 0

к 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 5,38  -0.8 5,27  -0.1 5,33  +0.5 5,38 665

к 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 5,04  +0.2 5,02  -0.3 5,15  +0.0 5,15 601

к 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNS 0

к 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 4,76  +1.4 4,66  +0.1 4,86  +0.7 4,86 522

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 5,57  +0.3 5,63  -1.3 5,65  +0.7 5,65 744

Метание копья

31.05.2012 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 606 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 42,35 40,95 42,30 42,35 712

к 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ х 21,34 х 21,34 314

к 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 25,88 25,10 26,60 26,60 412

к 106 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNS 0

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNS 0

к 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 21,68 х х 21,68 320

к 324 Лещукевич Анна 01.01.1989 Минская РЦФВиС DNS 0

к 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 31,72 28,40 22,60 31,72 509

к 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 35,63 37,10 32,30 37,10 612

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 18,11 17,80 20,30 20,30 294

к 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ х 15,80 15,48 15,80 211

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 36,68 37,15 34,95 37,15 613

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 800м

Забег 1 31.05.2012 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 613 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 2.28,25 к 715

4 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 2.29,12 к 704

3 104 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 3.12,09 к 261

2 108 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская РЦФВиС 3.12,93 к 254

Забег 2 31.05.2012 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС Динамо 2.13,00 к 921

1 25 Базенкова Наталья 01.01.1992 г.Минск РЦФВиС 2.22,77 к 786

4 601 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 2.23,76 к 773

2 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 2.23,97 к 770

4 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 2.37,84 к 598



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,56 6,87 15,27 203 51,68 14,91 45,75 480 63,40 4.33,55

 +0.3  +2.2  +0.9

740 783 806 831 739 860 782 849 789 721

11,44 6,89 14,65 191 50,99 15,59 46,32 470 67,48 4.32,02

 +0.3  +0.3  +1.5

765 788 768 723 770 780 794 819 851 731

10,88 6,71 13,05 200 48,96 14,41 40,85 490 55,40 4.53,67

 +0.3  -0.5  +1.5

888 746 670 803 863 922 682 880 669 597

11,61 6,94 14,29 203 50,47 14,99 44,75 450 56,50 4.41,56

 +0.3  +0.7  +1.5

730 799 746 831 793 851 762 760 685 671

11,70 6,66 12,67 194 51,66 15,39 40,51 430 54,64 4.30,73

 +1.6  +0.9  +1.5

711 734 647 749 740 803 675 702 658 740

11,64 6,26 13,26 197 53,69 16,22 41,90 440 46,85 4.58,55

 +0.3  +0.4  +1.5

723 644 683 776 652 708 703 731 542 568

11,68 6,60 12,81 182 52,65 17,00 35,76 400 51,25 4.43,05

 +0.9  -0.1  +0.9

715 720 656 644 697 624 579 617 607 661

12,21 6,75 11,44 200 54,91 16,43 35,86 420 50,02 4.58,34

 +1.6  -0.2  +1.5

610 755 572 803 602 685 581 673 589 569

12,18 6,53 11,98 197 56,61 15,76 34,67 390 48,42 5.47,95

 +1.6  +1.5  +0.9

616 704 605 776 536 760 557 590 565 315

11,76 6,38 11,66 194 55,57 17,87 31,05 350 48,13 5.41,00

 +0.9  +0.3  +1.5

699 670 586 749 576 537 485 482 561 347

11,60 6,19 11,99 173 52,52 17,71 31,71 340 37,30 5.16,93

 +1.6  -0.8  +0.9

732 628 606 569 702 552 498 457 403 466

11,55 5,92 8,90 173 53,47

 +0.9  +0.5

742 569 420 569 662

11,42 6,32 11,70

 +1.6  -0.7

769 657 588

DNF NM

0 0

DNF NM

0 0

DNF

0

DNF (справка)

DNF (справка)

DNF (справка)

DNF (справка)

DNF (справка)

л Максак Ю., Нарейко, Пологов

к Гордиенко И.П., Жуковский В.П.1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС

330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС

104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС

305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС

Мастепанов В.Н.

к Шуляк Ж., Кошар С.

к Коробейко, Баландин, Карпович

312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ

11 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 5613 2287 1 к Мастепанов В.Н.

к

10 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 5692 2208

9 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 6024 1876 1

КМС к Дикевич; Кот; Блиняев

к Коробейко, Гребнев, Иванов

1 к Стома; Кот

Гомельская СК ФПБ 7159

8 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 6439 1461

7 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 6520 1380 КМС к Мастепанов В.Н.

к Гордиенко И.П., Сухоцкий В.Г., Мастич П.А.

КМС к Карпович, Коробейко, Карманов

4 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 7628 272

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 7720 180 МС к Бр.Коробейко В.С., Карманов

МС к

2 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская

МС

РЦФВиС 7789 111 МС к Блиняев А.В.

к Блиняев А.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 7900

741 МС

Кошар 

6 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 6730 1170

5 188 Спирин Алексей 03.06.1991



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 100 метров

Забег 1 30.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.9
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 11,55 к 742

2 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 11,68 к 715

3 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 11,76 к 699

1 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNF к 0

6 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNF к 0

5 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNF л 0

Забег 2 30.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +1.6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 11,42 к 769

2 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 11,60 к 732

4 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 11,70 к 711

5 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 12,18 к 616

3 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 12,21 к 610

Забег 3 30.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 10,88 к 888

2 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 11,44 F1 к 765

4 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 11,56 к 740

5 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 11,61 к 730

1 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 11,64 к 723



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в длину

30.05.2012 г. Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 6,32  -0.7 х  +1.0 6,25  +0.1 6,32 657

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС х  -0.5 6,38  +0.3 6,27  -0.8 6,38 670

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 5,70   +0.2 5,88  +0.3 6,19  -0.8 6,19 628

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 6,87  +2.2 6,67  +0.4 6,86  -0.1 6,87 783

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС х  +0.2 х  +0.9 6,53  +1.5 6,53 704

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 5,85  +0.3 5,92  +0.5 5,54  +0.5 5,92 569

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 6,26  +0.7 6,00  +0.7 6,15  +0.4 6,26 644

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС х  +0.1  -  - NM 0

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 6,58  +0.6 6,66  +0.9 6,66  -0.7 6,66 734

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 6,60  -0.1 6,34  -0.8 6,30  +0.7 6,60 720

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 6,75  -0.2 6,65  +0.3 5,60  -0.1 6,75 755

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС х  +0.4 х  +0.1 6,89  +0.3 6,89 788

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 6,68  +1.2 х  +0.6 6,94  +0.7 6,94 799

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 6,57  +0.9 6,71  -0.5 6,62  +0.6 6,71 746

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС х  -0.2  -  - NM 0

Толкание ядра

30.05.2012 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 10,50 11,09 11,66 11,66 586

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 15,27 15,23 14,65 15,27 806

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 12,49 12,81 х 12,81 656

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS 0

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 10,95 10,58 11,98 11,98 605

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 11,16 х 11,99 11,99 606

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 14,07 13,58 14,29 14,29 746

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ х 12,67 х 12,67 647

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 13,05 х х 13,05 670

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 11,53 11,70 х 11,70 588

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 13,26 12,35 13,21 13,26 683

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ х х 8,90 8,90 420

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 11,44 11,22 10,96 11,44 572

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 14,08 14,18 14,65 14,65 768

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту

30.05.2012 г. Начало: 16:40

161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 0 х0 0 ххх

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 х0

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 0 0 х0 х0 0 ххх

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0 хх0 ххх

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 0 хх0 хх0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 х0 0 х0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 0 х0 0 ххх

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС х0 0 х0 0

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0 ххх

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС х0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

30.05.2012 г. Начало: 16:40

203 206

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNF 0

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 173 569

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 ххх 203 831

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 194 749

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 182 644

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS 0

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 197 776

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ ххх 200 803

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС х0 ххх 203 831

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 197 776

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС ххх 200 803

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 194 749

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 173 569

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 191 723

Высота

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 400 метров

Забег 1 30.05.2012 г. Начало: 19:00
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 50,47 к 793

3 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 52,52 к 702

4 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 55,57 к 576

1 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 30.05.2012 г. Начало: 19:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 51,66 к 740

4 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 52,65 к 697

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 53,69 к 652

1 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 3 30.05.2012 г. Начало: 19:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
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т

Ф
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ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 48,96 к 863

2 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 50,99 к 770

3 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 51,68 к 739

1 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS л 0

Забег 4 30.05.2012 г. Начало: 19:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 53,47 к 662

4 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 54,91 к 602

2 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 56,61 к 536

1 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS к 0



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 31.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +1.5
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 14,99 к 851

4 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 16,43 к 685

2 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 17,87 к 537

1 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNS к 0

5 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS к 0

Забег 2 31.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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3 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 14,91 к 860

2 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 15,76 к 760

5 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 17,00 к 624

4 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 17,71 к 552

1 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 3 31.05.2012 г. Начало: 10:00 Ветер:  +1.5
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р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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л
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т
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и
я

У
ч
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е

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 14,41 к 922

5 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 15,39 к 803

4 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 15,59 к 780

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 16,22 к 708

1 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS л 0

6 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS к 0



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска

31.05.2012 г. Начало: 10:50

1 2 3

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS 0

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС х 35,76 31,74 35,76 579

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 45,82 46,32 44,10 46,32 794

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNS 0

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС х х 31,05 31,05 485

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС х 34,28 34,67 34,67 557

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 44,75 х 44,52 44,75 762

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 40,51 38,70 х 40,51 675

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 36,35 41,90 41,82 41,90 703

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 44,87 45,30 45,75 45,75 782

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 32,77 39,40 40,85 40,85 682

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 28,77 31,71 30,78 31,71 498

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 35,86 35,04 х 35,86 581

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки с шестом

31.05.2012 г. Начало: 12:20

340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 0 ххх

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0 х0 хх-

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 0 0 х0 х0 ххх

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 0 0 хх0 хх0 ххх

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 0 х0 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 0  - 0  - 0 0 ххх

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0  - 0

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 0  - х0 ххх

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 0 х0 0

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 0  - хх0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

31.05.2012 г. Начало: 12:20

480 490 500

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 450 760

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 340 457

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 350 482

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 430 702

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 390 590

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС ххх 470 819

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 440 731

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 х0 ххх 490 880

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 400 617

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS 0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС х0 ххх 480 849

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNS 0

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 420 673

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья

31.05.2012 г. Начало: 14:30

1 2 3

к 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 54,52 55,68 56,50 56,50 685

к 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 54,64 49,75 х 54,64 658

к 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 48,42 х  - 48,42 565

к 312 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 58,88 60,77 63,40 63,40 789

к 1 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо РЦФВиС DNS 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 46,47 46,85 х 46,85 542

л 330 Шаповалов Евгений 11.02.1994 Минская РЦФВиС DNS 0

к 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 49,22 50,02 47,90 50,02 589

к 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 43,44 46,82 51,25 51,25 607

к 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 65,88 67,48 66,06 67,48 851

к 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС х 48,13 48,05 48,13 561

к 104 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ х 53,47 55,40 55,40 669

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 36,62 32,76 37,30 37,30 403

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNS 0

Бег 1500м

Забег 1 31.05.2012 г. Начало: 15:30

Д
о
р
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ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Очки

5 188 Спирин Алексей 03.06.1991 Гомельская СК ФПБ 4.30,73 к 740

4 39 Пархоменко Александр 22.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 4.32,02 к 731

2 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 4.33,55 к 721

3 617 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 4.41,56 к 671

7 304 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская РЦФВиС 4.43,05 к 661

1 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 4.53,67 к 597

8 648 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 4.58,34 к 569

6 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 4.58,55 к 568

11 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 5.16,93 к 466

10 646 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 5.41,00 к 347

9 105 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 5.47,95 к 315

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



30-31.05.2012 г.

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Минск, ОСК "Стайки"

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Блашкевич 4456 Пальчех 3881 Базенкова 5010 Буланкова 3851 Алексеенко 5504 Нецветаева 5835

Семак 3634 Рослова 3441 Алисевич 0

Тур 0 Кандыбо 3216 Лещукевич 0

Максимова 0

Кошар 7628 Корзун 7720 Шубенок 7900 Садовский 6520 Пархоменко 7789 Спирин 7159 Михан 0

Пильчук 6439 Дергачев 6730 Пархоменко 7789 Викторович 5613 Макаревич 0 Михан 0

Качан 5692 Иванов 6024 Механиков 0

Макаревич 0 Карпович 0

Сумма очков

Место

12994

6

0

72

20699

3

15984

4

13293

5

Десятиборье

22157

1

21772

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская г.Минск Минская Могилевская Гомельская Брестская


